[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

           15.11.2010 год
                           №  4

    О внесении изменений в решение

    Совета депутатов от 13.11.2009 года

    № 147

     На основании статьи 35 Федерального закона от  06.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет и руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Уточнить доходы бюджета муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2010 год на сумму 2 500 000 рублей (приложение № 1), в том числе:

а) безвозмездные поступления увеличить на сумму 2 500 000 рублей, в том числе:

- прочие субсидии бюджетам поселений на сумму 500 000 рублей;

- средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня на сумму 2 000 000 рублей.

     2. Уточнить расходы бюджета:

- за счёт прочих безвозмездных поступлений передаваемых в бюджеты поселений на сумму 2 500 000 рублей;

- за счёт снижения средств на счете по учёту средств местного бюджета на сумму 120 000 рублей.

     Внести изменения:

- источник внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2010 год (приложение № 2).

- по ведомственной структуре расходов (приложение № 3).

- по разделам и подразделам, целевым статьям, видам классификации расходов бюджета (приложение № 4).

     3.  Внести изменения в перечень главных администраторов доходов  бюджета поселения (приложение № 2 к решению от 13.11.2009 года № 147 «О бюджете МО Лабазинский сельсовет на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 г.г.):

     11411406025100000430  не соответствует бюджетной классификации – исключить;

     11411406026100000430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)» - дополнить;

     11411632050100000140 «Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)» - исключить;

     11411633050100000140 «денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений» - исключить.

     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  бюджетной, налоговой и финансовой политике.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Лабазинский вестник».

     Глава муниципального образования                                     В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, финансовому отделу